奈良県社会人サッカー連盟

　  加盟チーム代表者 殿

奈良県社会人サッカー連盟

運営委員長  山口　幸司

総務委員長  西村　陽一

平素は、当連盟運営に格別なるご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、各チームにおかれましては2022年度 奈良県社会人サッカー連盟の連盟費支払いについて下記要領にて

行っていただきますよう、ご案内申し上げます。

☆ 下記項目に関し不備がある場合、今年度の登録を受け付けない場合があります。

社会人サッカー連盟費の振り込み

① 連盟費金額

                      　　　　　　　　　継続加盟チーム：37,000円

                        （内訳：県連盟費32,000円＋全国連盟費\3,000＋関西連盟費\2,000）

                      　　　　　　　　　（内訳：上記金額＋新規加盟費\20,000）新規加盟チーム：37,000円

                     　 （内訳：県連盟費32,000円＋全国連盟費\3,000＋関西連盟費\2,000）

準加盟チーム　 ：32,000円（対象：奈良高専サッカー部）

（内訳：県連盟費32,000円のみ）

② 振込先

銀 行 名 ： 三井住友銀行

支 店 名 ： 大和王寺支店

預金種目 ： 普通

口座番号 ：

口座名義 ： 奈良県社会人サッカー連盟 総務委員長 西村陽一

③ 振り込み期日（厳守）

2022年  4 月 28 日（金）

振込みに関しての注意点

1. 社会人サッカー連盟費とは別に日本サッカー協会登録料および県リーグ運営費が別途必要

となります。

2. 振込みは必ずチーム名で振り込むようにしてください。

上記内容についての問い合わせ・質問等があれば下記までお願いします

奈良県社会人サッカー連盟　総務委員長・西村陽一

mail:naraff_soumu@yahoo.co.jp

≪記≫

2022年度奈良県社会人サッカー連盟加盟連盟費支払いのご案内

2022年4月1日

3801508

奈良県社会人サッカー連盟